Првата линценцирана агенција за обезбедување на лица и имот на територијата на Република Северна Македонија „ОСА ДООЕЛ Скопје“ има потреба од кандидати на следната работна позиција:

РЕДАРСКА СЛУЖБА
(не е потребна Лиценца за обезбедување)

Потребни квалификации:
· Завршено најмалку средно образование;
· Психофизичка подготвеност;
· Способност за индивидуална работа и работа во тим.

Опис на работни обврски:
· Воспоставување на ред и дисциплина при влезот и при излезот од објект;
· Запазување на минимум потребното растојание помеѓу лицата пред и внатре во објектот;
· Да се обезбеди задолжителна дезинфекција на раце при влез во објектот;
· Да не се дозволи влез во објектот на лица кои не носат заштитна маска/марама/шал со кои се заштитува устата и носот,
· [bookmark: _GoBack]Проверка на сертификати за вакцинација,

Компанијата нуди:

· Постојани обуки, тренинг и можност за напредок во кариерата;
· Динамична работна средина;
· Редовни месечни примања;
· Бонуси и награди за успешност.

Ако во горенаведеното работно место препознавате предизвик за својата кариера и ги исполнувате бараните услови, Ве молиме испратете ја вашата биографија на следниот e-mail: vrabotuvanje@osa.com.mk или исконтактирајте нé на телефон 075/203-803.
